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Sport Evolution to agencja marketingu 
sportowego działająca na polskim rynku 
od 2007 roku. Firma specjalizuje się w or-

ganizacji masowych imprez sportowych, a także 
integracyjnych pikników dla firm. Zespół Sport 
Evolution tworzą doświadczeni managerowie, 
którzy brali udział w organizacji największych w 
naszym kraju wydarzeń sportowych m.in. Mara-
tonu Warszawskiego. 

W ciągu minionych dwóch lat zaufało nam wiele 
firm takich jak: Reebok, Timex Group Polska, GP 
Batteries, Herbalife, Yamo, Action, a także insty-
tucji, w tym miasto stołeczne Warszawa.

W swojej pracy na pierwszym miejscu stawiamy 
profesjonalizm i kreatywność. Najchętniej anga-
żujemy się w projekty nieszablonowe, które są 
wyzwaniem.



jesteśmy przekonani, iż atmosfera towarzy-

sząca zdrowej rywalizacji sportowej wyzwa-

la w ludziach mnóstwo pozytywnych emocji, 

a wspólne doświadczenia i wspomnienia 

sprawiają, że stają się oni sobie bliżsi. Dla-

tego też uważamy, iż sportowe imprezy inte-

gracyjne stanowią ciekawą alternatywę dla 

tradycyjnych wyjazdów firmowych i mogą 

być doskonałym narzędziem integracji pra-

cowników.

Składamy na Państwa ręce bogatą ofertę 

takich sportowych wyjazdów integracyjnych. 

Nie jest to oczywiście oferta zamknięta.  

Zawsze chętnie zapoznamy się z Państwa 

oczekiwaniami i postaramy się wyjść im 

naprzeciw. Nie boimy się nawet najtrudniej-

szych wyzwań.

Nasza oferta jest podzielona na trzy kate-

gorie. Pierwszą z nich są imprezy, które or-

ganizujemy przez cały rok. Druga i trzecia 

kategoria eventów to imprezy sezonowe –  

z podziałem na letnie i zimowe. Naszym 

klientom oferujemy również aktywny wy-

poczynek po pracy, a więc imprezy,  które 

trwają kilka godzin.

Gorąco zapraszamy do współpracy i życzy-

my wielu niezapomnianych wspomnień.

Z poważaniem,

Michał Drelich

General Manager Sport Evolution

Szanowni Państwo,



Oferta szkoleń aktywnych 2009�

off road

Niezapomniana dawka adrenaliny. 
Oferujemy Państwu wyjazd integra-
cyjny w formie zabawy terenowej, z 

wykorzystaniem samochodów terenowych, 
quadów, pontonów motorowodnych RIB, a 
nawet koni. 
 
Uczestnicy eventu zostaną podzieleni na 
grupy, które będą uczestniczyły w ekspedy-
cji podzielonej na cztery etapy. Czas trwa-
nia poszczególnych zadań wyniesie ok. 1,5 
godziny. Uczestnicy po zakończeniu każ-

dego z etapów przechodzą do następnej 
grupy zadaniowej. Tak więc, każdy z uzest-
ników ma możliwość odbycia wszystkich 
prób. Na koniec zabawy zaplanowana jest 
biesiada dla wszystkich uczestników. 

Oprócz wspaniałej zabawy gwarantujemy 
też niezapomniane wspomnienia. Nasze 
eventy terenowe organizujemy bowiem na 
Kaszubach, które zachwycają piękną i dzie-
wiczą przyrodą.

Poziom trudności:                              Grupa: 15-60 osób      
 
Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty? Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.: + 48 510 175 464

Off-road

Oferta szkoleń aktywnych 2009�

Off – road: pokonywa-
nie trawersów, ostrych 
zjazdów i podjazdów, 
przeprawa przez leśne 
ustępy przy użyciu 
specjalistycznych 
samochodów 4x4 oraz 
quadów. Nie tylko dla 
twardzieli.

 

Oferta całoroczna
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Poziom trudności:                      Grupa: 6-20 osób     
W okresie od kwietnia do wrzych potrzeb i oczekiwań naszych gości. U nas nie tylko wilki mor-
skie poczują się jak ryby w wodzie! potrzebPonadto zachęcamy do korzystania z wypożyczalni 
sprzętu wodnego: rowery, kajaki, łodzi wiosłowe. Wieczorami zapraszamy naszych gości do 
wspólnego biesiadowania. 
 
Sportevolution sp.j  www.sportevolution.pl. Zadzwoń po szczegóły:  0 506 487 345 

Połowa osób uczestniczących w 
wypadkach na polskich drogach 
to kierowcy będący w pracy. 
Zadbaj z nami o bezpieczeństwo 
swoich pracowników i obniż 
koszty użytkowania floty.

 

Podróże służbowe samochodem stano-
wią nieodłączny element pracy wielu lu-
dzi. Coraz więcej managerów posiada 
też auta służbowe, które użytkują na co 
dzień w celach prywatnych.  Przez 365 
dni w roku oferujemy Państwu szkolenia 
doskonalące umiejętności prowadzenia 
samochodu, zwłaszcza w trudnych wa-
runkach atmosferycznych. Nasze szko-
lenia odbywają się na specjalnym torze 
w okolicach Warszawy pod okiem pro-
fesjonalnych instruktorów.

Na życzenie klienta gościem even-
tu może być kierowca rajdowy, które 
udzieli uczestnikom cennych wskazó-
wek, a najlepszego kursanta zabierze 
na „przejażdżkę” po torze. Oczywiście 
układ i zawartość merytoryczna zawsze 
dopasowujemy do oczekiwań klienta.

W pobliżu toru do dyspozycji jest ob-
szerna baza noclegowa z możliwością 
organizacji uroczystego bankietu.

Mistrz kierownicy

Poziom trudności:                              Grupa: 10-60 osób      
 
Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty?  
Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.: + 48 + 48 510 175 464

Oferta szkoleń aktywnych 2009 �

Oferta całoroczna
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Piłka nożna to wciąż najpopularniejsza na 
świecie dyscyplina sportowa, która zawład-
nęła umysłami milionów ludzi. Będąc dzie-
ckiem niemal każdy z nas kopał skórza-
ną piłkę po podwórku. Proponujemy Wam 
dwudniowy „obóz” treningowy pod okiem 
byłego selekcjonera piłkarskiej reprezen-
tacji Polski! Program imprezy zakłada dwa 
treningi oraz mecz pomiędzy pracownika-

mi z udziałem profesjonalnych sędziów.  

A po meczu gwarantujemy  odnowę 
biologiczną i dobrą zabawę w pubie.  
W naszej ofercie jest też coś dla Pań. Kiedy 
Panowie pójdą grać w piłkę, Panie mogą po-
ćwiczyć sztukę samoobrony, a także skorzy-
stać z zajęć fitness. Pozytywne emocje gwa-
rantowane!

Poziom trudności:                                   Grupa: 20-50 osób     

Piknik piłkarski

Poczuj się jak 
reprezentant Polski 
w piłce nożnej. 
Potrenuj pod okiem 
selekcjonera  
i rozegraj z nami  
mecz życia.

Oferta całoroczna

Oferta szkoleń aktywnych 2009�

 
 
Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty? Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.: + 48 510 175 464
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W okresie od kwietnia do 
września oferujemy naszym 
klientom udział w niezapo-

mnianych rejsach i regatach po Kra-
inie Wielkich Jezior Mazurskich. Na-
sza baza znajduje się bezpośrednio 
nad jeziorem Niegocin, ok. 15 km od 
malowniczej miejscowości Giżycko. 
Zapewniamy nocleg w kameralnym 
ośrodku nad samym jeziorem. Do dys-
pozycji naszych gości jest 17 pokoi 
jedno, dwu- i  trzyosobowych z łazien-
ką i telewizją satelitarną.

Ponadto zachęcamy do korzystania z 
wypożyczalni sprzętu wodnego: rowe-
ry, kajaki, łodzi wiosłowe. Wieczorami 
zapraszamy naszych gości do wspól-
nego biesiadowania w niepowtarzal-

nym klimacie starej pruskiej gospody 
sprzed ponad 100 lat! W szczególno-
ści polecamy specjały kuchni polskiej, 
pruskiej i litewskiej. Warto także skosz-
tować dań z restauracyjnego menu, a 
zwłaszcza świeżych ryb prosto z ma-
zurskich jezior, które są specjalnością 
szefa kuchni.

Naszym klientom zapewniamy na ży-
czenie transport z dowolnego miejsca 
w kraju i dbamy o to, by program impre-
zy był zawsze dostosowany do indywi-
dualnych potrzeb i oczekiwań naszych 
gości. U nas nie tylko wilki morskie 
poczują się jak ryby w wodzie!

Poziom trudności:                      Grupa: 6-20 osób     
W okresie od kwietnia do wrzych potrzeb i oczekiwań naszych gości. U nas nie tylko wilki mor-
skie poczują się jak ryby w wodzie! potrzebPonadto zachęcamy do korzystania z wypożyczalni 
sprzętu wodnego: rowery, kajaki, łodzi wiosłowe. Wieczorami zapraszamy naszych gości do 
wspólnego biesiadowania. 
 
Sportevolution sp.j  www.sportevolution.pl. Zadzwoń po szczegóły:  0 506 487 345 

Jezioro, trzęsawiska, rowy me-
lioracyjne, błoto, błoto i jeszcze 
trochę błota...to właśnie czeka 

na uczestników Biegu Katorżnika! Ten 
największy tego typu bieg w Europie 
od kilku lat ściąga w okolice Lubliń-
ca setki uczestników, którzy pragną 
tylko jednego: przebiec ok. 8km mor-
derczej trasy i móc cieszyć się kil-
kukilogramową Podkową Katorżnika 
wręczaną każdemu, kto dobiegnie do 
mety w jednym kawałku.
 
Zmęczenie to najmniejszy problem – 
czekają Was: strach, ból, chwile zwąt-
pienia, walka z własnymi słabościami 
i konieczność „zaprzyjaźnienia się” 

ze śmierdzącym błotem. Najważniej-
szy jest jednak fakt, że wszystko to 
odchodzi w zapomnienie po przekro-
czeniu linii mety. Wtedy pojawia się 
wręcz nieopisana satysfakcja i poczu-
cie zwycięstwa.
 
Wspomnień z Biegu Katorżnika nie 
da się pozbyć. Podobnie jak smrodu, 
który będzie Wam towarzyszył jesz-
cze kilka dni później... Ale jak mawia-
ją uczestnicy imprezy, Bieg Katorżnika 
to jedyna okazja, aby dorosły człowiek 
zanurzył się cały w błocie i nie musiał 
się z tego później tłumaczyć! 

Poziom trudności:                       
Grupa: 6-20 osób     

Bieg Katorżnika łączy ludzi lepiej  
niż jakikolwiek inny wyjazd  
integracyjny. Tego się po prostu 
nie da  zapomnieć. Bo kto nie 
chciałby zanurzyć się po uszy  
w błocie?!

Bieg Katorżnika

 
 
Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty?  
Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.: + 48 510 175 464

Oferta szkoleń aktywnych 2009 �

Oferta letnia
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Emocje towarzyszące sportowej ry-
walizacji mogą zintegrować pracow-
ników lepiej niż jakiekolwiek inne 

wydarzenie. Naszym klientom oferujemy 
organizację kilkugodzinnych eventów w 
formule turniejów firmowych (w plenerze i 
zamkniętych pomieszczeniach). Co więcej 
rywalizacja sportowa w tym wypadku wcale 

nie musi wiązać się z wysiłkiem fizycznym.  
 
W naszej ofercie jest m.in. turniej z użyciem 
symulatorów bolidów formuły F1. Zwycięz-
cą zagwarantujemy pamiątkowe puchary, 
a wszystkim uczestników firmowego tur-
nieju wręczymy dyplomy. Sprawdź nasze 
pomysły! 

Poziom trudności:                           Grupa: 15-150 osób     

Po pracy

Oferta szkoleń aktywnych  2009�

Impreza inte-
gracyjna jest 
doskonałym 
narzędziem 
motywującym 
pracowników do 
dalszej, bardziej 
efektywnej pracy. 

Oferta całoroczna

Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty? Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.:  + 48 510 175 464
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Rafting to turystyczna odmiana spły-
wu rzecznego z wykorzystaniem 
profesjonalnych pontonów pneuma-

tycznych. Jest wiele stopni trudności tego 
sportu dopasowanych do umiejętności zało-
gi.  Każda wyprawa to spotkanie oko w oko 
z żywiołem jakim jest woda.

Rafting Przełomem Dunajca to niezwykłe spot-
kanie z dziką przyrodą Pienińskiego Parku 
Krajobrazowego. Uczestnikom zapewniamy 
kask, pagaj, kamizelkę asekuracyjną, miejsce 

w pontonie oraz nie zapomnianą dawkę pozy-
tywnych wrażeń. Towarzyszyć będzie Państwu 
doświadczony ratownik WOPR, instruktor, 
który przed wypłynięciem przedstawi jak bez-
piecznie zachować się na rzece. 

Mamy do dyspozycji rozległą bazę nocle-
gową. Dzięki temu standard pokoi możemy 
dopasować do oczekiwań klientów.  

Poziom trudności:                               Grupa: 15-150 osób     
Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty? Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.: + 48 515 123 727

Rafting

Podczas spływu 
pontonowego ko-
nieczna jest praca 
zespołowa – tak 
samo jak w miejscu 
pracy.

Oferta letnia

Oferta szkoleń aktywnych 2009 9
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Oferta letnia

Poziom trudności:                                                        Grupa: 15-80 osób     

W okresie od kwietnia do wrześ-
nia oferujemy naszym klientom 
udział w niezapomnianych rej-

sach i regatach po Krainie Wielkich Je-
zior Mazurskich. Nasza baza znajduje 
się bezpośrednio nad jeziorem Niegocin, 
ok. 15 km od malowniczej miejscowości 
Giżycko. Zapewniamy nocleg w kameral-
nym ośrodku nad samym jeziorem. Do 
dyspozycji naszych gości jest 17 pokoi 
jedno, dwu- i  trzyosobowych z łazienką i 
telewizją satelitarną.

Ponadto zachęcamy do korzystania z 
wypożyczalni sprzętu wodnego: rowery, 
kajaki, łodzi wiosłowe. Wieczorami za-
praszamy naszych gości do wspólnego 

biesiadowania w niepowtarzalnym klima-
cie starej pruskiej gospody sprzed ponad 
100 lat! W szczególności polecamy spe-
cjały kuchni polskiej, pruskiej i litewskiej. 
Warto także skosztować dań z restaura-
cyjnego menu, a zwłaszcza świeżych ryb 
prosto z mazurskich jezior, które są spe-
cjalnością szefa kuchni.
 
Naszym klientom zapewniamy na życze-
nie transport z dowolnego miejsca w 
kraju i dbamy o to, by program imprezy 
był zawsze dostosowany do indywidual-
nych potrzeb i oczekiwań naszych gości. 
U nas nie tylko wilki morskie poczują się 
jak ryby w wodzie!

Na żagle

Jeśli pragniesz, by 
Twoja firma złapała 

wiatr w żagle, to 
oczekiwany po-

dmuch entuzjazmu 
odnajdziesz z nami 
w Krainie Wielkich 
Jezior Mazurskich. 

Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty?  
Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.:  + 48 515 123 727

Oferta szkoleń aktywnych 2009�0
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Jeśli pragną Państwo zorganizować 
piknik integracyjny dla pracowników 
i ich rodzin, to ta oferta jest stworzo-

na właśnie z myślą o dzieciach. Naszym 
klientom oferujemy piknik na świeżym po-
wietrzu z licznymi atrakcjami.  W pięknym 
ośrodku położonym na skraju lasu dzieci 

będą mogły pojeździć konno, podczas 
gdy dorośli będą biesiadować przy grillu 
lub ognisku. Na życzenie klienta dostar-
czymy również kulę do zorbingu, a także 
zorganizujemy inne ciekawe animacje dla 
dzieci i dorosłych. 

Poziom trudności:                          Grupa: 30-150 osób     

Nauka jazdy konnej dla począt-
kujących i zaawansowanych, 
jazda konna w terenie, kuligi, 
zorbing, strzelanie  
z łuku do celu, piknik w terenie 
– wszystko według potrzeb 
klienta.

Majówka w siodle 
Oferta letnia

Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty? Zadzwoń do naszego 
konsultanta: tel. kom.: + 48 515 123 727

Oferta szkoleń aktywnych 2009 ��
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Poziom trudności:                              Grupa: 10-40 osób     
Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty?  
Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.:  + 48 515 123 727
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Sztuką jest nie 
tylko wejść na 
szczyt, ale się na 
nim utrzymać. 
Z nami jest to 
możliwe.

Wspinaczka skałkowa gwarantu-
je nie tylko niezwykły kontakt 
z przyrodą, ale także doskona-

le wpływa na integrację grupy. Podczas 
wspinaczki trzeba zaufać swoim kolegom, 
którzy nas asekurują. No i niewiele może 
się równać z uczuciem towarzyszącym 
nam, gdy osiągamy szczyt.

Oferujemy Państwu wspinaczkę z ase-
kuracją górną na skałkach od 25 do 35 

metrów. Ponadto samodzielne zjazdy na 
linie, wspinaczkę z użyciem technik jaski-
niowych, podchodzenie po pionowej linie. 
Na specjalne życzenie klienta możemy 
też zorganizować nocny rajd przygodowy 
z biegiem na orientacje. Przez cały czas 
trwania eventu nad bezpieczeństwem 
wszystkich uczestników będą czuwać ra-
townicy TOPR.

Wspinaczka skałkowa

Oferta letnia
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Poziom trudności:                      Grupa: 6-20 osób     
W okresie od kwietnia do wrzych potrzeb i oczekiwań naszych gości. U nas nie tylko wilki mor-
skie poczują się jak ryby w wodzie! potrzebPonadto zachęcamy do korzystania z wypożyczalni 
sprzętu wodnego: rowery, kajaki, łodzi wiosłowe. Wieczorami zapraszamy naszych gości do 
wspólnego biesiadowania. 
 
Sportevolution sp.j  www.sportevolution.pl. Zadzwoń po szczegóły:  0 506 487 345 

Oferta dla miłośników moc-
nych doznań.  Tylko z nami 
wzniesiesz się w powietrze i 

dotkniesz nieba. Oferujemy Państwu 
niezapomniany lot na paralotni lub 
skok ze spadochronem w tandemie 
z instruktorem. Dla ludzi o słabszych 

nerwach możemy zaproponować lot 
szybowcem. Pod okiem profesjo-
nalnego pilota będzie można rozko-
szować się przepięknymi widokami. 
Poszybuj w przestworzach jak ptak! 
Takie doświadczenie zapamiętasz 
na całe życie.

Patrzeć na  
wszystko z góry 

Poziom trudności:                                Grupa: 6-20 osób     
Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty?  
Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.:  + 48 515 123 727

 

Brakuje Ci właści-
wej perspektywy? 
Wznieś się z nami w 
powietrze i spójrz na 
wszystko z góry!

Oferta letnia

Oferta szkoleń aktywnych 2009 �3
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Już nie musisz jechać w góry, by 
poszaleć na skuterach śnieżnych.  
My zapraszamy naszych klientów w 

zimie na Mazury.  Zobacz, jakie emocje 
towarzyszą jeździe po zamarzniętym je-
ziorze i mazurskich bezdrożach. Otwarte 
przestrzenie, magiczne zachody słońca i 

dziewicza przyroda – gwarantowane! 
Nasze skutery śnieżne to maszyny dwu-
osobowe najwyższej jakości zapew-
niające komfort nawet podczas długiej 
wyprawy. Do tego doświadczeni instruk-
torzy czuwający nad bezpieczeństwem 
uczestników.

W czasie wyprawy na nowo odkryjesz 
Mazury z nieznanej dotąd perspektywy. 
Bliskie spotkania z dziką zwierzyną są 
bardzo prawdopodobne.

Poziom trudności:                      Grupa: 8-30 osób     
Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty? Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.:  + 48 515 123 727

Wyprawa na skuterach śnieżnych

Oferta całorocznaOferta zimowaOferta zimowa

Oferta szkoleń aktywnych 2009��
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W okresie zimowym oferujemy Państwu bo-
gatą ofertę wyjazdów integracyjnych. Do 
przeprowadzenia większości z nich nie-

zbędne są jednak śnieg, lód i mróz.

Oferujemy Państwu integrację pracowników w opar-
ciu o następujące aktywności sportowe:

Curling (mecz rozgrywany jest na zamarzniętej 
tafli jeziora przez dwie drużyny. Do gry używamy 
ciężkich kamieni, która wypuszczane są na lód 
w kierunku pola zwanego „domem”)
Iceboard (deska lodowa z żaglem)
Ice flayer (bojer z żaglem windsurfingowym)
Narty biegowe 
Żeglarstwo lodowe (bojery)

•

•
•
•
•

Snowskiteng (to połączenie latawca deski snow-
boardowej lub nart)
Przejażdżki poduszkowcem po zamarzniętych 
jeziorach
Kuligi 

Jeśli chcielibyście skorzystać z pakietu niezapomnia-
nych wrażeń i  aby nad pełną Waszą satysfakcją 
pracowali odpowiedni ludzie,  doskonale wyszkolo-
na kadra instruktorska,  która zadba o Was w każdej 
sytuacji służąc pomocą i radą, to zapraszamy do 
skorzystania z atrakcji jakie możemy Wam zapropo-
nować. Czeka na Was doskonale wyszkolona kadra 
instruktorska i profesjonalnie zorganizowana zaba-
wa. Zapraszamy do współpracy!

•

•

•

Poziom trudności:                      Grupa: 20-150osób     

Sporty zimowe
Oferta zimowa

 
 
Chcesz zapoznać się ze szczegółami tej oferty? Zadzwoń do naszego konsultanta: tel. kom.: + 48 515 123 727
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WARUNKI UCZESTNICTWA
Warunki uczestnictwa w imprezach integracyjnych organizowanych przez „Sport Evolution”

Szanowny Kliencie, 
 

niniejsza oferta skierowana jest przede 
wszystkim do firm i przedsiębiorstw kor-
poracyjnych.  Przed podjęciem decyzji  
o zamówieniem eventu integracyjno 
– szkoleniowego w naszej agencji uprzej-
mie prosimy o zapoznanie się z ogólnymi 
Warunkami Uczestnictwa w organizowa-
nych przez nas imprezach.  Jednocześnie 
zastrzegamy, że program każdego eventu 
układamy indywidualnie, po konsultacjach 
z klientem i po zapoznaniu się z jego 
oczekiwaniami. Stopień trudności wyko-
nywanych zadań również dopasowujemy 
do wieku i umiejętności uczestników. Przy 
wszystkich naszych imprezach gwarantu-
jemy nieodpłatnie serwis fotograficzny.

I. TRYB ZAWARCIA UMOWY

1. Agencja po wpłynięciu zapytania ofertowe-

go i zapoznaniu się z oczekiwaniami klienta 

przygotowuję precyzyjną ofertę wraz z koszto-

rysem. 

 

2. Po akceptacji przez klienta założeń eventu 

oraz kosztorysu dochodzi do zawarcia Umo-

wy.

 

3. W przypadku udziału w imprezie integracyj-

nej osób niepełnoletnich konieczna jest pisem-

na zgoda rodziców lub opiekunów.

II. WARUNKI PŁATNOŚCI

 

1. Przy zawarciu Umowy Klient zobowiązany 

jest zapłacić zaliczkę w wysokości 30% war-

tości zlecenia. Dopiero po wpłynięciu zaliczki 

na konto Organizatora, agencja przystępuje 

do rezerwacji miejsc noclegowych, środków 

transportu, ubezpieczeń etc.

2. W przypadku rezygnacji z Zamówienia w 

terminie od 30 do 14 dni przed imprezą, Klient 

jest zobowiązany zapłacić 70% ustalonej ceny 

Imprezy

 

3. W przypadku rezygnacji z Zamówienia w 

terminie krótszym niż 14 dni przed imprezą, 

Klient jest zobowiązany zapłacić 100% ustalo-

nej ceny Imprezy.

 

4. Zaliczka nie podlega zwrotowi chyba że im-

preza została odwołana z winy Organizatora.   

III. ODWOŁANIE IMPREZY

 

1. Sport Evolution zastrzega sobie prawo od-

wołania imprezy w wypadku, gdy jej przepro-

wadzenie jest utrudnione lub niebezpieczne z 

przyczyn niezależnych od Organizatora.

IV. PRAWA I OBOWIĄZKI STRON W TRAKCIE 

REALIZACJI IMPREZY

 

1. Sport Evolution ponosi odpowiedzialność za 

przebieg imprezy zgodny z programem oraz 

za umówioną ilość i jakość świadczeń.

 

2. Klienci imprez organizowanych przez Sport 

Evolution są zobowiązani do stosowania się 

do wskazówek instruktorów oraz ogólnych za-

sad bezpieczeństwa.

 

3. Klient imprezy organizowanej przez Sport 

Evoluition jest zobowiązany do pokrycia kosz-

tów za szkody wyrządzone z powodu niewłaś-

ciwego użytkowania sprzętu i obiektów.

 

4. Niewykorzystanie z winy uczestnika którego-

kolwiek ze świadczeń nie uprawnia do żądania 

zwrotu zapłaconej kwoty ani żadnej jej części.
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5. Klient nie może żądać zwrotu zapłaconej 

kwoty ani żadnej jej części z powodu nieko-

rzystnych warunków atmosferycznych.

V. UBEZPIECZENIE UCZESTNIKÓW 

1. Sport Evolution ubezpieczone jest od odpo-

wiedzialności cywilnej w PTU

 

2. Na czas imprezy wszyscy uczestnicy obję-

ci są ubezpieczeniem NNW, a trakcie imprezy 

znajdują się pod opieką ratowników medycz-

nych.

 

3. Ochroną ubezpieczeniową nie są objęte 

zdarzenia wywołane na skutek zażywania al-

koholu, narkotyków bądź innych środków o 

zbliżonym działaniu.

 

4. Uczestnik deklaruje, iż jego stan zdrowia 

zezwala na uczestnictwo w imprezie organizo-

wanej przez Sport Evolution.

VI. REKLAMACJE

 

1. Jeżeli w trakcie trwania imprezy integracyj-

nej Klient stwierdza wadliwe wykonania Umo-

wy powinien to niezwłocznie zgłosić do przed-

stawiciela agencji Sport Evolution.

 

2. W przypadku nieprawidłowego wykonania 

Umowy reklamacje są przyjmowane w ciągu 7 

dni od zakończenia eventu. 

VII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

 

1. Postanowienia niniejszych warunków obo-

wiązują wszystkich Uczestników imprezy

 

2. W ciągu 14 dni od zakończenia imprezy 

Klient otrzyma od Organizatora dokumentację 

imprezy oraz fakturę.

 

3. W sprawach nieuregulowanych Warunkami 

Uczestnictwa zastosowanie mają przepisy Ko-

deksu Cywilnego.

 

4. Wszelkie spory prawne będą 

rozstrzygane przez sąd właściwy 

rzeczowo i terytorialnie dla miejsca 

rejestracji Sport Evolution
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Sport Evolution
Nowoursynowska 161F lok.021

02-787 Warszawa
(teren kampusu SGGW)

email: biuro@sportevolution.pl
fax: (22) 48 96 757

Darek pawelec
Event Manager

tel. kom.: + 48 515 123 727
email: darek@sportevolution.pl

leszek Gaca
Event Manager

tel kom.: + 48 510 175 464
email: leszek@sportevolution.pl

www.sportevolution.pl


